- 1 -

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布 2023 年广东省星级“粤菜师傅”
认定名单的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局：

根据《关于做好 2023 年星级“粤菜师傅”认定工作的通知》

（粤三项办〔2023〕18 号）和《关于做好 2023 年韶关市星级“粤

菜师傅”认定工作的通知》要求，我市开展了一星级、二星级、

三星级“粤菜师傅”认定工作，经评审委员会综合审议评分、市

三项工程领导小组办公室审定，以及公示无异议后，认定赖正国

等 4 人为广东省一星级“粤菜师傅”，岑志平等 6 人为广东省二

星级“粤菜师傅”，蒙晨强等 6 人为广东省三星级“粤菜师傅”，

现将名单予以公布。

附件：1.广东省一星级“粤菜师傅”认定名单

2.广东省二星级“粤菜师傅”认定名单

3.广东省三星级“粤菜师傅”认定名单

- 2 -

（此页无正文）

韶关市“粤菜师傅”“广东技工”“南粤家政”

三项工程领导小组办公室（代章）

2023 年 12 月 4 日

- 3 -

附件 1

广东省一星级“粤菜师傅”认定名单
(按入选分数排名顺序）

序号 姓名 单位

1 赖正国 南雄市珠玑镇梅关梅苑酒楼

2 林光前 韶关市倚山商务酒店有限公司

3 颜月兴 韶关市倚山商务酒店有限公司

4 莫永辉 韶关市武江区毛家餐饮有限公司

- 4 -

附件 2

广东省二星级“粤菜师傅”认定名单
(按入选分数排名顺序）

序号

2023

年广

东省

一星

级“粤

菜师

傅”认

定名

单

序号

姓名 单位

1 岑志平 韶关市恒胜红事汇餐饮有限公司

2 刘大东 韶关市碧桂园凤凰酒店有限公司

3 华青松 始兴县顺丰楼酒店

4 范玉明 乐昌市坪石镇老坪石隆兴饭店

5 钱文旭 韶关市碧桂园凤凰酒店有限公司

6 邓永发 仁化县福临酒店管理有限公司

- 5 -

附件 3

广东省三星级“粤菜师傅”认定名单
(按入选分数排名顺序）

序号 姓名 单位

1 蒙晨强 仁化县醉三鲜大酒楼餐饮有限公司

2 陈建明 仁化县醉三鲜大酒楼餐饮有限公司

3 张国雄 乐昌市雄歌餐厅

4 寇政 韶关市接待办公室机关第二食堂

5 邓海华 南雄市雄州大酒店（普通合伙）

6 文龙 韶关小岛企业管理有限公司乳源分公司

		2023-12-04T18:23:39+0800
	signature info(version:4.52.117)